
druk nr 90                                                                                                                          Projekt Zarządu  

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 
 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2025 
 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VI Bronowice na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Na podstawie Statutu, Rada Dzielnicy VI do 31 lipca roku planowania przesyła ostateczny wykaz 

wskazanych zadań do jednostek realizujących, tym samym jest zobowiązana do podjęcia  

stosownej uchwały. Kwota do rozdysponowania to 2 601 967 zł. 

 

 

 


